Terraza totalmente desocupada. 

H. El plazo de este contrato las partes lo acuerdan por el término de 3 
(tres) años, contados a partir del 1 de Agosto de 2017, concluyendo 
en consecuencia el día 30 de Julio de 2020. 

III. El precio total del arriendo se pacta en la suma de $2.976.600 (pesos 

dos millones novecientos setenta y seis mil seiscientos) por la 

totalidad del contrato, pagadero de la siguiente manera: en 36 (treinta 

y seis) cuotas mensuales y consecutivas de: 12 (doce) cuotas 

iguales y consecutivas de $ 73.750 (pesos setenta y tres mil 

setecientos cincuenta), 12 (doce) cuotas iguales y consecutivas de 

$77.500 (pesos setenta y siete mil quinientos), y 12 (doce) cuotas 

iguales y consecutivas de $96.800 (pesos noventa y seis mil 

ochocientos) 

IV. El alquiler se pacta por periodo mes entero, y se hará efectivo en la 

tesorería Municipal, dentro de los primeros 5 días de iniciado cada 

mes. 

V. En caso de incumplimiento por parte del Locatario a cualquiera de las 

obligaciones dinerarias que asume por el presente contrato, la